
 
 ПІСКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ПІСКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
вул. Шевченка, 2А, с-ще Пісківка, Пісківської ОТГ, Бучанський  район, Київська область, 

07820 

Телефон (045)-77-33-2-44, e-mail:piskivskenvo@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21668860 

 

Н А К А З  

 

12.09.2024                                   с-ще Пісківка                                    № 80/ОД 

  

  

Про створення атестаційної комісії  

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 

частини першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», Закону України «Про дошкільну освіту», Порядку підвищення 

кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року №800, 

Переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних 

працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 23 

грудня 2015 р. №1109 (із змінами, внесеними згідно з Постановою КМ №476 

від 13.06.2018), Переліку посад педагогічних та науково-педагогічних 

працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України  від 14 

червня 2000 р. №963 (із змінами та доповненнями), Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 09.09.2022 року №805, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 працівників (із змінами, 

внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки №1169 від 

23.12.2022), Професійного стандарту «Вчитель закладу загальної середньої 

освіти» затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

29.08.2024 року №1225 та з метою стимулювання безперервного підвищення 



рівня професійної майстерності педагогічних працівників,  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. На період проведення атестації педагогічних працівників гімназії у 

2024/2025 н. р. створити атестаційну комісію І рівня. 

 2.  Затвердити склад  атестаційної комісії І рівня (відповідно до додатка 1). 

3.Атестаційній комісії I рівня: 

3.1. розглядати документи, подані педагогічними працівниками гімназії, 

встановлювати їх відповідність вимогам законодавства та вживати заходів 

щодо перевірки їх достовірності (за потреби); 

3.2.всебічно вивчити педагогічну діяльність педагогів, що атестуються; 

3.3. скласти і затвердити список педагогічних працівників, які  підлягають 

черговій атестації у 2024/2025 н. р., строки проведення їх атестації та графік 

проведення засідань атестаційної комісії I рівня  ;                                                                                          

                                                                                            До 10.10.2024 

3.4.визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 

працівниками документів. 

4. Секретарю атестаційної комісії I рівня Горецькій Ірині Броніславівні. : 

4.1. ознайомити педагогів, які атестуються у 2024/2025 н. р. з Типовим 

положенням про атестацію педагогічних працівників ;  

                                                                                                       До 10.10.2024                                                  

4.2.взяти під особистий контроль своєчасну підготовку та оформлення 

атестаційних листів у двох примірниках., процес проведення атестаційної 

кампанії згідно алгоритму організації та проведення атестації педагогічних 

працівників; 

4.3.приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними 

працівниками; до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією.                                                                                                            

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
Директор                                                                                     Анна КЛОКУН  



  

                             Додаток 1 

                                                                    до наказу від 12.09.2024 № 80/ОД 
 

 

Склад атестаційної комісії  

для атестації педагогічних працівників 
 у 2024/2025 навчальному році 

 

Голова атестаційної комісії – Клокун Анна Миколаївна, директор закладу 
освіти; 

Секретар – Горецька Ірина Броніславівна, вчитель математики; 

Члени комісії: 

Писаренко Антоніна Феодосіївна – заступник директора з навчально-
виховної роботи; 

Марченко Галина Дмитрівна – заступник директора з ВР; 

Галака Лілія Анатоліївна – вихователь ДНЗ; 
Ілючок Тетяна Сергіївна – вчитель географії, голова трудового колективу; 

Куксова Антоніна Василівна – вчитель початкових класів. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


